hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 08.03.2026
Fiche technique du produit
WH20360300A
hager.com/fr-ch
WH20360300A
kallysto Var. tactil à coup. d.ph. desc. 300W+T13 face pour combinaison Blanc
Caractéristiques techniques
Fréquence
Fréquence 50 - 50 Hz
Matière
Couleur Ultra blanc
Code RAL 9016
Matière Duroplast
Dimensions
Profondeur de montage 10 mm
Hauteur 60 mm
Largeur 60 mm
Profondeur 50 mm
Architecture
Type d'organe de commande Poussoir simple
Textes
Type de raccordement Avec bornes à vis
Durabilité
Sans halogène Oui
Conforme à la directive RoHS Oui